
 
 

価格改定のお知らせ 
 
いつも松屋をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
原材料価格の高騰や光熱費、人件費、配送費、包材費などの上昇影
響を受け、慎重に検討した結果、商品の質を維持し、安定供給を図
るため、2025年5月12日（月）より、松屋の一部商品の価格改定を
させていただくことになりました。 
今後も価値ある商品提供を第一に優先し、お客様に満足していただ
けるよう努力して参ります。 
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
【改訂価格】 
・牛めし450円⇒480円  ・カルビ丼弁当450円⇒500円 
・ﾁｷﾝｸﾞﾘﾙ 500円⇒550円 ・ｽﾊﾟｲｼｰﾁｷﾝ450円 ⇒ 500円 
・ｼｬﾘｱﾋﾟﾝｿｰｽHB550円⇒600円  ・ﾌﾟ  ﾙ  ｺ  ｷﾞ弁当500円⇒600円 
・鶏のﾁﾘｿｰｽ炒め 500円⇒550円  ・ﾗ ﾀ ﾄ ｩ ｲ ﾕ ｶ ﾚｰ450円⇒550円 
・た）ﾁｰｽﾞﾄﾏﾄHB500円⇒600円 ・た）ﾁｰｽﾞﾌﾞﾗｳﾝHB500円⇒600円 
 

株式会社松屋フーズ 


